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NIP 937-10-74-457, REGON 000550077
dot. odpowiedzi na pytanie jednego z uczestnikow postepowania prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wybdr wykonawcy dostawy przewozinego agregatu pompowego z mnapgdem
spalinowym wraz z wyposazeniem oraz dostawy specjalistycznych ubran dla strazakéw do pracy
w wodzie.

Wojt Gminy Porabka, na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowienn publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z péz.zm.) udziela
odpowiedzi na pytania z dnia 05.06.2012r. dotyczace postepowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wyboér wykonawcy dostawy przewozZnego agregatu
pompowego z napedem spalinowym wraz z wyposazeniem oraz dostawy specjalistycznych
ubran dla strazakéw do pracy w wodzie, ktérych zakup nastepuje w ramach prowadzonego
przez Gmine Porabka projektu pod nazwa ,Wspoélpraca strazakow bez granic” realizowanego
ze srodkow Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Wspoélpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - Republika Stowacka 2007-2013,
Os Priorytetowa II: Rozw6j Spoteczno-Gospodarczy; temat 3: Projekty sieciowe Programu.

Tres¢ pytania 1.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé¢ zaoferowania standardowej pompy odsrodkowej ze
wspomaganiem zasysania ukladem prézniowym zamiast pompy samozasysajacej ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oprécz pomp samozasysajacych pompy ze wspomaganiem zasysania
lub uklady z dodatkowa pompa zasysajaca. Zamawiajacy wyklucza pompy zalewane recznie
w tym przy uzyciu pomp recznych. Wazne aby pompa przystosowana byla do pompowania
wody powodziowej z zanieczyszczeniami stalymi o Srednicy maksymalnej do 40 mm lub
wiekszej.

Tres¢ pytania 2.
Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania pompy, ktéra nie moze pracowac
na sucho (bez cieczy w korpusie pompy) ?

Odpowiedz:

Oferowana pompa w zaleznosci od zastosowanych rozwigzan musi mie¢ mozliwo$¢ pracy na
sucho na czas niezbedny do jej zalania. Zamawiajacy nie wymaga pompy z nieograniczong
mozliwoscig pracy na sucho.
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Tres¢ pytania 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie swiadectwa dopuszczenia CNBOP dla

motopompy przewoznej w dniu odbioru techniczno-jakosciowego, zgodnie z zapisami
§ 4 projektu umowy?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy bedzie wymagal przedstawienia swiadectwa dopuszczenia CNBOP w dniu
odbioru pompy od Wykonawcy.

Tre$¢ pytania 4.

Czy zamawiajacy dopuszcza przediuzenie terminu wykonania zaméwienia do dnia
25.08.2012 1?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy musi zakonczy¢ i rozliczy¢ projekt unijny z ktérego finansowana jest
dostawa pompy w terminie do 31.07.2012r.
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Otrzymuja:

1. Wykonawcy wg wykazu.
2. www.bip.porabka.pl
3. a/a
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